Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Центр развития ребёнка - детский сад № 100»

Дзержинского ул., л. 10072, г. Краснодар. 350005. тел. /факс (861)992-22-32
е-тай: detsad 100@kubannet.ru

ПРИКАЗ

01.09.2020 № 105

O создании психолого-педагогического

консилиума в детском саду на 2020 — 2021 учебный год

На основании распоряжения Министерства просвещения Российской

Федерации от 09.09.2019 № Р-93 «Об утверждении примерного положения ©

психолого-педагогическом консилиуме ОбрЦЗОВ{\ТСЛЫ[Ой организации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

|. Создать в МБДОУ МО г. Краснодар «Центр — детский сад № 100»

психолого-педагогический консилиум в составе:

Председатель ППк - Петерсон Г.Ю.. заместитель заведующего по ВМР.

Заместитель председателя ППк - Ираклионова Л.А., старший воспитатель

Члены консилиума:
Савельева В.В. — учитель — логопед;

Трофимова А.С. — учитель — логопед;

Абакумова С.И. — учитель — логопед;
Кокаурова А.О. — учитель — логопед;
Пшиченко А.Н. - учитель — логопед;

Камалова Г.А. — воспитатель.

2. Ведение, оформление документации, представление детей на ИМПК в ГБУ

“ЦСНТР диагностики и КОНСУЛ!›ТИРОБЗНИЯ КРЦСНОЦЗРСКОГО края» возложить на

Савельеву B.B., учителя - логопеда.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. аоаа
SV, 2 1 ч /

Заведующий / \‚ %/ ©О.В.Золотарева

i b
s НЕ |

® 10 Т. С приказом ознакомлены:

Петерсон Г.Ю. ‹)
Ираклионова Л.А. :

Савельева В.В. у—

Грофимова А.С.

Камалова Г.А.

Пшиченко А.Н.

Абакумова С.И.
Кокаурова А.О.

#